серии
WAV
вертикальные
МЕМБРАННЫЙ БАК
ДЛЯ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
Инструкция по монтажу,
эксплуатации и паспорт изделия

ное давление
воздушной
полости, атм
Диа-
метр
De, мм
Высота
Hv, мм
Диаметр рабочего
штуцера подклю-
чения к системе, G
Диаметр штуцера
подключения
дополнительных
устройств, G1
WAV1500 1500 10 4 960 2380 2˝ (ВР) 3/4˝(НР) x 1/2˝(ВР)
WAV2000 2000 10 4 1100 2520 2˝ (ВР) 3/4˝(НР) x 1/2˝(ВР)
WAV2500 2500 10 4 1100 2760 2˝ (ВР) 3/4˝(НР) x 1/2˝(ВР)
WAV3000 3000 10 4 1200 2800 2 1/2˝ (ВР) 3/4˝(НР) x 1/2˝(ВР)
WAV4000 4000 10 4 1450 3100 3˝ (ВР) 3/4˝(НР) x 1/2˝(ВР)
WAV5000 5000 10 4 1450 3720 3˝ (ВР) 1 1/4˝(ВР)
WAV8000 8000 10 4 1450 6070 3˝(ВР) 1 1/4˝(ВР)
WAV10000 10000 10 4 1600 5750 4˝ (ВР) 1 1/4˝(ВР)
Производитель оставляет за собой право вносить или модернизировать изделие, его технические
характеристики и описание в соответствии с ТУ в любое время без предварительного уведомления.
RAL 5015
2.2 Все модели обладают следующими конструктивными особенностями: